2024 年 2月 13 日

各  位

   会 社 名 千代田インテグレ株式会社

                 代表者名 代表取締役会長兼社長 小池光明

 （コード番号 6915 東証スタンダード）

問合せ先 取締役常務執行役員  村田功

（TEL  03－6386－5557）

剰余金の配当に関するお知らせ

当社は、2024 年 2 月 13 日開催の取締役会において、下記のとおり、2023 年 12 月 31 日

を基準日とする剰余金の配当を行うことについて決議いたしましたので、お知らせいたし

ます。

記

１．配当の内容

 決定額 直近の配当予想

（2023 年 2 月 12 日）

前期実績

（2022 年 12 月期）

基準日 2023 年 12 月 31 日 2023 年 12 月 31 日 2022 年 12 月 31 日

1 株当たり配当金 116 円 00 銭 110 円 00 銭 120 円 00 銭

配当金総額 1,235 百万円 － 1,368 百万円

効力発生日 2024 年３月 28 日 － 2023 年３月 31 日

配当原資 利益剰余金 － 利益剰余金

２．修正の理由

当社は、株主の皆様に対する利益還元を経営の重要課題とし、2022 年 12 月期からの３期

につきましては、配当性向 50％以上を目処としております。当期の期末配当につきまして

は、配当予想を 1 株当たり 110 円としておりましたが、基本方針を含め 2023 年 12 月期業

績実績値を勘案し、配当予想を１株当たり 116 円（配当性向 50.3％）に修正いたします。

なお、本件は、2024 年３月 27 日開催予定の第 68 回定時株主総会に付議させていただく

予定です。

 以 上